EXTRATO DO TA N° 071/2025 – MR VENDING COMÉRCIO COM CAFÉ LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Locação com Fornecimento e Prestação de Serviços nº 005/2023 firmado com a empresa MR
VENDING COMÉRCIO COM CAFÉ LTDA (Processo SEI nº 202300058001535).

OBJETO: Renovar o Contrato de Locação com Fornecimento e Prestação de Serviços nº 005/2023,
firmado com a empresa MR VENDING COMÉRCIO COM CAFÉ LTDA, por mais 12 (doze) meses, a
partir de 11/07/2025, com a readequação do valor das vendas abaixo de R$ 2.000,00 (dois mil reais)
de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) para R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), em
atendimento ao Despacho nº 999/2025/OVG/DIAF-17233 (76140004) da Diretoria Administrativa e
Financeira; alterando para tanto a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, CLÁUSULA QUARTA - DO
VALOR DO CONTRATO e CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS:
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em substituição e Dir. Administrativo/Financeiro-OVG
Arnaldo Ribeiro de Almeida – pela CONTRATADA